

Ole Bak Holding ApS

Nymarks Alle 318

8320 Mårslet

CVR-nr. 38 04 41 68

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2020

Ole Bak Iversen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ole Bak Holding ApS
Nymarks Alle 318
8320 Mårslet

CVR-nr.: 38 04 41 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Ole Bak Iversen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 148.467, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 634.444.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(14.850)	(7.100)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	163.577	301.547
Finansielle omkostninger		<u>(260)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		148.467	294.447
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>148.467</u>	<u>294.447</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		163.577	1.547
Overført resultat		<u>(70.410)</u>	<u>238.900</u>
		<u>148.467</u>	<u>294.447</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	568.324	212.297
Finansielle anlægsaktiver		<u>568.324</u>	<u>212.297</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>568.324</u>	<u>212.297</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	300.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>300.000</u>
Likvide beholdninger		<u>71.120</u>	<u>32.680</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>71.120</u>	<u>332.680</u>
Aktiver i alt		<u>639.444</u>	<u>544.977</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	35.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		345.874	182.297
Reserve for iværksætterselskab		0	15.000
Overført resultat		183.270	253.680
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	3	<u>634.444</u>	<u>539.977</u>
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>639.444</u>	<u>544.977</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Reserve for iværksætter selskab	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	35.000	182.297	15.000	253.680	54.000	539.977
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	15.000	0	(15.000)	0	0	0
Årets resultat	0	163.577	0	(70.410)	55.300	148.467
Egenkapital 31. december 2019	50.000	345.874	0	183.270	55.300	634.444

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	185.004	301.547
Afskrivning af goodwill	(21.427)	0
	163.577	301.547
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	30.000	30.000
Tilgang i årets løb	192.450	0
Kostpris 31. december 2019	222.450	30.000
Værdireguleringer 1. januar 2019	182.297	180.750
Årets resultat	185.004	301.547
Udbytte modtaget	0	(300.000)
Afskrivning på goodwill	(21.427)	0
Værdireguleringer 31. december 2019	345.874	182.297
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	568.324	212.297
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2019	128.564	0

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Altiplan ApS	Vejle	45 %	977.247	411.120

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019
Virksomhedskapital 1. januar 2019	kr. 35.000
Tilgang i året	15.000
Virksomhedskapital	50.000